
  
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FIZINIŲ ASMENŲ LANKYMOSI APRIBOJIMO MIŠKO ŽEMĖJE 

 

2021 m. spalio 5 d. Nr. 10V-1083 

Lazdijai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 8 straipsnio 2 dalimi, Laukinių gyvūnų naudojimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Valstybinės maisto ir veterinarijos 

tarnybos direktoriaus 2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. D1-533/B1-310 „Dėl Laukinių gyvūnų 

naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 13 ir 26 punktais, Lankymosi miške taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr. D1-849 „Dėl 

lankymosi miške taisyklių patvirtinimo“, 8 ir 9 punktais ir atsižvelgdamas į I. N. 2021-08-05 

prašymą: 

1. A p r i b o j u  fizinių asmenų lankymąsi privataus žemės sklypo (unikalus Nr. 5903-

0002-0377, kadastro Nr. 5903/0002:377) 0,4800 ha miško plote, esančiame Lazdijų r. sav., 

Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., kuriame rengiamasi įrengti aptvarą (voljerą) laukiniams 

gyvūnams laikyti. 

2. P a v e d u  įrengus aptvarą (voljerą) jo valdytojams ar naudotojams teisės aktų 

nustatyta tvarka įrengti informacinius ženklus apie fizinių asmenų lankymosi apribojimą aptvaro 

(voljero) teritorijoje. 

3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis administracijos direktorių Saulius Petrauskas 

 


